20. - Bestiame introdotto tal mercato e bestiame macellato nel civico mattatoio

Bmtiamx 1*tuodotto

Sanati
Vitelli
H'iol...ooeee.
.Mausi « Mogge
T Ol

M intoni. Pecore e Capre
Acnelll e Capretti.
Lmulul

Totali

3.547
3 K19
996

17.982

Pmssso a nao ttto ru ga. mona

Sanative . s
VitoUl di I*
Vitati! 41 11*
Buoi ¢ Tori
Mansi » Mogge.

Montoni. Pecore e Capre

Agnelli e Capretti...
Vacche

Carne (naca «colata (Vitello)
edarne trema «colata iVaeoa)

simporta e diritti oompreri.

2i. - Mercato ittico all’ingrosso.

SPECIE

produzione nazionale

Iw i oi MAas
Acc-ughe
Acquedotto
Aguglie
Alici
Barboni .
Boghe
Branzini
Cefali
orole
Frittura .
MiloixI
r;ronchi
Meriassetti
Muto
Moli
Vamili
Orato
la* olii
Palamiti .

i'moatrtoi
Peecl 8. Pietro
Huin . .
baracchine
sardine
Scorfani .
Sgombri .
Sogliole
Sugarelli
Tonni
Triglie
Zappa

Notuomm:

LHIWTACSI .

Puoi DI AOQOA M in

Oar**

Hletti « PenM

Orirm i
Kg.
71.111.10
8.157.40 3* 300
5.005,90 100 55+
448,90 100 15%
1837,1* 50
1.447.70 4> 300
513.80 400 1.800
3.931.9* 15+ 780
125— 350 *0
1.818,80 30 400
W71.90 50 30*
171.10 110 450
19.10 150 400
814,1* 50 80*
1306.10 50 18*
3.171.40 70 110
*91.8* 500 1.40*
591,50 5 400
90.7* 100 300
718.10 50 300
118.10 100 800
15.10 25+ 400
5+7,10 80 30*
8+4,40 40 15%
14.11% % 40 17+
*14.30 11> 80*
4.1M.7% 30 15+
1.840.80 10* uUs*
*34.1% 3* 17*
1.875,4% 13* O
MS,— 3*0 1.100
151,1% 55 15+
3514.1*
140314*
8.1384*
42.5174*
10 346
T.TSS— 18* 14*
1-401.1* us 54S
44.M SS0 MS
ST14M s* e
1114+ I.SM 1S5S
WJ* 1** SSS
li*.** 5* us
44146 4M 1.SSS
SM.M am TS
LTSS
ML | W sss
it.741,4* 5* 4M
StM * 1S5 am
n.- li* MS
ss SM
SS SM
1M 9 ss MS
tgm ss* 1 *a*
MS TsS
SSss t-MB

i'iwoita di oonuno

Minimo  Maadmo Madio |
42» 700 517 g |
380 620 489 1| Vitelli | ..o
150 430 841 ]| Buoi
400 430 418
80 160 120 U
335 410 378 Agnelli « Capretti
180 250 218 I Equini .o,
240 350 190 i
850 *no 750 H
400 500 430
Qraititi
SPECIE Kg.
iim mci 871,10
404,4*
466,80
PRODUZIONE ESTERA 71.178—
40
4.48940
43140
1.011,—
17,10
1.8*8,40
9.35S40
703.4*
1600,10
Mal 2.781,40
3,70
3.348.4*
439,90
1.864.70
Scardole 74.40
7S
4.679.80
40
34654*
8.478,10
16.06U.66
648,36
6.681,4*
4403,7*
Qv axim ra astata u«j«7.e

secondo la specie ed il prezzo.

Bestiami macellato

7.240

7

«1

7

457

738

8.451

3.979

789

Total* 18.730

Pkmio

ino 1M
100 44*
130 150
100 *00
130 44*
— 140
150 450
20* 6*6
80 480
80 35*
100 14*
100 286
— 4M
21* SM
5* SM
1M 6M
120 1M
1*0 1M
140 SM
1M

M SM
1M SM
40 846
1M SM

tss av

L JLSS7.



